MUNICÍPIO: MIGUEL ALVES

DATA: JUNHO DE 2025

BUEIRO  LOCALIDADE MORRO SECO 

RESUMO DOS VALORES

RESUMO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: EXECUÇÃO DE BUEIROS NAS LOCALIDADES MAÇARANDUBA, ÁGUA BRANCA E MORRO SECO

Importa o presente Orçamento em: R$ 458.629,07 (Quatrocentos e cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e 
nove reais e sete centavos). 

R$ 22.531,53

R$ 145.500,50

R$ 189.994,80

R$ 458.629,07TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>>

SERVIÇOS PRELIMINARES

BUEIRO LOCALIDADE MAÇARANDUBA

BUEIRO LOCALIDADE ÁGUA BRANCA 

R$ 100.602,24